
■ J

Ik
PŘÍLOHA ť. 7

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2, D3, DS - Soupis neprovedených prací
22

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

DATUM: 15.4.2020

3> < - Lt.. To i=

OD: Společnost pro Školu Horníkova
f a x : c::i ::

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace
DOTČENÉ MÍSTO: Hlavní budova, Tělocvična, Varna
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.22 - Soupis neprovedených prací“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce, které nebyly požadovány provést - bližší specifikace neprovedených prací
viz. příloha Soupis neprovedených prací.

DATUM: 1.4.2020POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NE ÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚr
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MPMDČR OPK 6.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2, D3, DS - Soupis neprovedených prací___________
22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změny dle výrobní dokumentace

KOMU: Ol MMB OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.4.2020
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

!U A. icMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace
DOTČENÉ MÍSTO: Hlavní budova, Tělocvična, Varna
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.22 - Soupis neprovedených prací"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
0,00 Kč

-507 141,93 Kč
-507 141,93 Kč

Cena s DPH
0,00 Kč

-613 641,74 Kč
-613 641,74 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-106 499,81 Kč
-106 499,81 Kč

DATUM: 1.4.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: - M-OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPI

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZL č. 22 Soupis neprovedených práci

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Cena celkemDPH celkemNázev

Stavba

-416 798,40Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modD2

-67 054,351.NP sekce B03

-53 414,802.NP sekce A05

-111 709,282.NP sekce B6

-59 432,7707 2.NP sekce C

-53 414,803.NP sekce A08

-29 925,603.NP sekce B09

-32 258,921 .NP sekce D tělocvična14

-8 587,89sekce E varna17

-42 692,76Silnoproudá elektroinstalace pro vým<D3J

-1 992,652.NP sekce A04

-2 409,282.NP sekce B05

-2 189,012.NP sekce C06

-1 992,653.NP sekce A07

-2 610,333.NP sekce B08

-2189,013.NP sekce C09

-2 311,404.NP sekce B11

-2 075,314.NP sekce C12

-5 077,72Sekce D tělocvična13

-19 845,39Sekce E jídelna a varna14

-11 133,20Silnoproudá elektroinstalace pro úpraD3 II

-4 2821.PP výměník01

-4 282sekce D tělocvična+sekce F krček14

-2 569sekce E varna16

-37 517,57Zdravotně technické instalaceD5

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



-37 5181.NPB 1.NP sekce B

Celkem za ZL č.21 Neprovedené pr. -507 141,93

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 .NP sekce BR: 03

cena/MJ CelkemČíslo položky Název položky množstvíMJP.č
-3 757,09Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 i

21,24 -73,90m2 -3,47906Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod

dlažby
69 771101210RQ0

plochy s dlažbou 
1.2B : 3,47906 3,47906

-199,11-2,59600 76,7070 771475D14Ř00 Montáž sokilků z dlaždic keramických výšky 100 mm,
snklíkú vodorovných, kladených do HexIhUnlho tmele

m

2,5961.28:2,596
-137,65m | -2,59600 53,1071 (771479001R00 Řezáni dlaždic pro sokílky

2,5961.28:2,596

-11,12500 53,10 -590,7472 771578011RQ0 Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár m

____________ Soára podlaha - stána, silikonem[___
vč, dodávky a montáže silikonu.

1.28: 11,125 11,125

-1 765,28-3,47906 507,40731771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do,
flexibilního tmftlp________________________

m2

plochy s dlažbou 
1.28:3.47906 3,47906

-92,79-3,47906 26,6774 771579795R00 [Příplatky k položkám montáže podlah keramických
příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

m2

plochy s dlažbou 
1.28:3,47906 3,47906

-822,05199,89m2 -4,11253dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm;
proti skluzová úprava: pro interiér i exteriér____ _________

75 597642031R

4.112531.28:4,11253

-75,38-0,09259 814,2076 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do t
12 m

-57 739,98Podlahy povlakovéDíl: 776
-57 032.57-99,42050 573,6589|776572100RV1 [Položeni povlakových podlah textilních včetné dodávky

koberce zátěžového lepením

m2

koberce:

12,17

18,23

1.35:2,69*4,525 
1.36: 2,85*6,395 
1.44 : 2,85*1,27 
1.45: 8,45*7,74

3,62

65,4

3 215,50 -707,41-0,22000971998776102R0Q Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do t
12 m

-5 557,28Obklady keramickéDII: 781
-273,16-7,23400 37,7698 781111121R00 Doplňkové práce při prováděni obkladů montáž lišt

_____ rohových, vanových a dilatačních

m

7,2341.38: 7,234
-2 904,55-6,83745 424,80Montáž obkladů vnitřních z obkládaček půrovinových

montáž obkladů vnitřních z obkladaček, půrovinových do 
tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m299 781415016RT8

6,837451,38:6,83745

-161,36-6,83745 23,60Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky

k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic 
keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2781479705RT2100

6,837451.38:6,83745

-161,36-6,83745 23,60Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky

k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic 
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do
mm?__________________________________________________

m2781479711RO0101

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1 ,NP sekce BR: 03

Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č.
6,837451.38 ; 6,83745

-342,88Lišía hliníková ukoníovacl k obkladům oblá 10 mm -7,95740 43,09102 59760104BB m

7,95741.38: 7,95740
-1 610,81214,17103 597813726TT Obklad keramický, š=198 mm, l=398 mm, h=7 mm; pro m2 -7,52120

interiér barevnost různá dle požadavků zadavatele
7,52121,38 : 7,52120

-103,15-0,12668 814,20Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do t
12 m
Cena celkem

104 998781102R00

-67 054,35

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
-53 414,80Pod lahy povlakovéDíl: 776

-52 739,55573,6580 776572100RV1 Položen! povlakových podlah textilních včetně dodávky
koberce zátěžového, lepením

m2 -91,93680

koberců :
21,83

70,11
2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9*7,79
-675,26-0,21000 3 215,5087 998776102R0D Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výěky do t

12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUSLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S;

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
-5 630,96Díl: 766 Konstrukce truhlářské

-2,00000 336,30 -672,60kus46 766661112ROO Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubnS,, jednokřídlových, šířky

_
Montáž kompletizovaných dveří vč. zámku.

2.23:2 2

-472,00-2,00000 236,0047 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla Montáž kliky 
a štítku

kus

22.23:2
-1 534,00-2,00000 767,0049 54914587R Kliky se štítem kus

22.23: 2
177,001 -354,00-2,00000kus50 54915360RX WC zámek Jednostranný

22.23 : 2
-2 562,96dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované,

hladké; otevlravé; pošet křidel 1; plné; dub,, buk, jasan,
kus -2,00000 1 281,4851 61161801R

mahagon
22.23 : 2

52 998766102RO0 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 
do 12 m________________________________________

t -0,03000 1 180,00 -35,40

-106 078,32Díl: 776 Podlahy povlakové
-104 759,96-182,62000 573,6585 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetné dodávky

koberce zátěžového lepením
koberce :

m2

63,47

71,29

23,61

19,94

2,37 : 0,2*7,74

2.43 : 9,21*7,74

2.44 : 3,05*7,74 
2.39: 13,075*1,525 
2.29:2,825*1,525 4,31

3 215,50 -1 318,3692 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do t -0.41000
12 m

-111 709,28Cena celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

MJ množství cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky
-59 432,77Podlahy povlakovéDíl: 776

-58 693,20573,65m2 -102,31535Položeni povlakových podlah textilních včetné dodávky
koberce zátěžového, lepením

81 776572100RV1

koberce:
21,23

20,79
2.50 : 2,725*7,79 
2.56 : 6,6*3,15 
2.59: 2,97*8,08
2.54 ; 6,6*2,95
2.55 : 6,6*2,55

24

19,47

16,83

-739,573 215,5088 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do t -0,23000
12 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový roipocet

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

R: 3.NP sekce A08

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -53 414,80

80 776572100RV1 Položeni povlakových podlah textilních vietné dodávky
koberce zátěžového, lepením_______^

573,65 -52 739,55m2 -61,93680

koberce :

3,16 : 2,82*7,74 
3.17: 9*7,79

21,83

70,11
87 998776102R0O Pfósun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do t -0,21000 3 215,50 -675,26

12 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7,6.2018S;

Arch, • -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

3.NP sekce BR: 09

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -5 630,96

47 766661112ROO Montáž dveřních křídel kompletovaných otevíravých , , 
do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, Šířky
dr> ROD mm

-2,00000 336,30 -672,60kus

Montáž kompletovaných dveří vč. zámku,

3.23:2 2

48 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla Montáž kliky
a Štítku

-2,00000 236,00 -472,00kus

3.23 : 2 2

51 54914587R Kliky se Štítem kus -2,00000! 767,00 -1 534,00
3.23 : 2 2

52 54915360RX WC zámek jednostranný -2,00000 177,00 -354,00kus

3,23 ; 2 2

53 61161801R dveře vnitřní S = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, 
hladké; otevfravé; počet křidel 1; plné; dub,, buk, jasan,

kus -2,00000 1 281,48 -2 562,98

mahannn
3.23 :2 2

54 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky t 
do 12 m

1 180,00-0,03000 -35,40

Díl: 776 Podlahy povlakové -24 294,64
86 776572100RV1 Položeni povlakových podlah textilních včetně dodávky m2

_koberce zátžžového. lenením
-41,84650 -24 005,24573,65

koberce;

3.34 : 6,59*6,35 41,85

93 998776102RO0 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
12 m

t -0,09000 3 215,50 -289,40

Cena celkem -29 925,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

Arch. “St. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
-1 160,43Zemní práceDíl: 1

-1.03517 1 121,00] -1 160,43T1139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3
1,04patka pro podepření stropu, místnost 1,04 : 

1 762*0.5*10.7+0.476)_________________
-4 762,71Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

-0,41848 2 891,00| -1 209,B32 275313711R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 25/30 | m3
0,42patka pro podepření stropu, místnost 1.04 

1 7ti2,0.5‘(J.475_____________________
-1 782,88-0,61670 2 891,003)275321321 R00 ~ Beton základových patek železový z betonu C 20/25 | m3

patka pro podepření stropu, místnost 1.04 :1,762*0,5*0,7 0,62
-1 770,00-0,06000 29 500,004Í275361821R00 I Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t

0,061,4 základ sloupku : 60/1000

■2 769,98Prorážení otvorůDíl: 97
-2 122,82-14,00000 151,6340Í972012211ROO IVybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných

_______________ stronech IlouStkvořes 120 mm. nlochv do fí.QQ m2
kus

otvory prostoupaňky ZTI
41.03 : 4 

1.05 : 2 
1.06: 1 
1.09: 1 
1.10:1 
1.11 : 2 
1.13:3

2

1

1

1

2

3

kus -4,00000 161,79 -647,16kotva klasická + šroub typ pro těžké kotvení: ocefová, 
galvanické pokovení; rozměr kotvy V12-18/25, mm; 
max.plípoj T= 25 mm; závit M12; pr.vrtáku 16 mm; délka
kntiA/ 19H mm- hlnuhka yávrtii 10fi mm

1.4 : 4

311710169R45

4

-2 882,58Dít; 99 Staveníětní přesun hmot
-2 862,58601,80-4,78993Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů
t46 999281108ROO

Pfestin hmfll r>ro onrat/v a údržbu do vý£kv Y) m
-644,08Izolace proti voděDíl: 711

-20,2122,94m2 -0,88100Provedení izolace proti zemní vlhkosti natéradly za
studená na ploše vodorovné nátěrem penetračnim,, 1 x
nátér x/r.r*fnft dnriávkv nf?nplrar.ního láku ALP_________
patka pro podepřeni stropu, místnost 1.04 : 1,762*0,5

47 711111001RZ1

0,88

-92,06-0,88100 104,50m2Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavením 
vodorovná. 1 vrstva bez dodávky izolačních, násň.

48 711141559R00

patka pro podepření stropu, místnost 1.04 1,762*0,5 0,8B

184,40 -202,77-1,23340pás asfaltový pro speciální použití natavilelný, nalepující; 
nosná vložka skelná rohož + AI fólie;, horní strana jemný

m252 62856000R

mfnerálnf nnKvrv snnflní slrana P£ fňliR? tl 4.fí h u t i
1,23patka pro podepření stropu, místnost 1.04 : 1,762*0,5*1,4

-329,03]-0,40412 614,2053 998711102 RQG Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t

-12 096,08Konstrukce zámečnickéDíl; 767
-5 713,28-0,23056 24 780,00tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); t

průřez L): vvška 14Qmm
74 13384435R

0,231.04 sloupek podchyceni stropu : 3,275*16*4*1,1/1000
-0,06402 27140,00 -1 737,50tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 

průřez HER' vvška 140 mm_________________________
prúvlak (0,16+1,252+0,27S)*34,5*1,1/1000

t75 1338B435R

0,06
-4 038,43-0,11408 35 400,00plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch 

hladkQ: tl. 15.00 rnm_______________________________
t76 13611238R

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



__  Položkový rozpočet _

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

1.NP sekce D tělocvičnaR: 14

Celkemcena / MJP.č Číslo položky Název položky množstvíMJ
0.05kotevní plechy sloupku : 0.4*0,4*0.015*7850*2*1,4/1000
0,060,62,‘0r15*0,015*7850*4*1,4/1000

-606,87295,00-2,0571977(998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech vv§kv do 12 m

t

-7 943,07Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
276,12 -2 039,56-7,38649116Í979082111R00 ' Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot

Vnilroslaveništní doprava suti do 10 m
t

Včetně případného složení na staveniStní deponií.
33,75 -1 994,35-59,09194Vnítrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 

Příplatek k vnilrosl dopravě suti za dalších 5 m
t979082121RO0117

-1 076,43145,73-7,38649Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t118 979081111RVL
-2 832,72383,50-7,38649Poplatek za skladku - veSkerý odpad bez rozlišeni druhu t

Jednotková ceno zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů
979999999RVL119

-32 258,92Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. ~st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

sekce E varnaR: 17

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
-8 587.88Základy a zvláštní zakládáníDii: 2

2 062,63 -8 587,89Rozšíření patek: výkop, bednění, výztuž, mikrohřeby, 
zásyp, vč. podepření stropů, technické řešení, dle projektu 
statikv. Ěást 011

ks -3,00000279100010RX1

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

2.NP sekce AR: 05

MJ množství cena/IVU CelkemP.Č.IČíslo položky INázev položky
■1 992,65ElektromontážeDíl: M21

431210 19-0006 celek -0,05000 j 39 853,04 -1 992,65Dodávka - rozváděč R2A

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 I!

2.NP sekce BR: 06

P.č|Cfslo položky |Název položky | MJ Imnožství |cena/MJ ]Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -2 409.28

48j 210 19-0007 (Dodávka - rozváděč R2B celek -0,05000 46185,57 -2 400,28|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

2.NP sekce C07R:

| MJ |množství čěna/MJ ICelkemP.čJCÍšio položky |Název položky
-2 189,01ElektromontéreDíl: M21

-2 189,01-0,050001 43 780,231| celekDodávka - rozváděč R2G45 210 19-0008

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

3.NP sekce AR: 08

P.č]Číslo položky Název položky MJ množství [cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontžže -1 992,65

43|210 18-0006 -0,05000 30 853,04 -1 992,65Dodávka - rozváděč R3A celek

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

3.NP sekce BR: 09

| MJ Imnožstvf Iceria/MJ |CelkeinP.č Číslo položky |Název položky
-2 610,33ElektromontžžeDíl: M21

-ĎiOŠOOOj 52 206,56[ -2 610,33j celek| Dodávka - rozváděč R3B48 210 19-0010

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy Zě a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

O: D3 II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

3.NP sekce CR: 10

P.č Clslo položky Název položky | MJ množství cena/MJ Celkem
Dfl: M21 Elektromontáže -2 189,01

44 21019-0008 Dodávka - rozváděč R3C celek -0,05000 43 780,23 -2 189,01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S;

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

4.NP sekce BR: 12

P.člČísío položky Název položky MJ množství cena/MJ ]Celkem
Díl: M21 Elektromontáže ■2 311,40

40|210 194)013 |Dodávka - rozváděč R4B -0,050001 46 228,09 -2 311,40 fcelek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Stavebnf úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D3 II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

4.NP sekce CR: 13

P.čjČíslo položky |Název položky | MJ lmnožství |cena/MJ Celkem
-2 075,31Díl: M21 Elektromontére

44 21019-0014 "" " Dodávka - rozváděč R4C cetek | -0,050001 41 506.19 -2 075,31

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 li

sekce D těiocvična+sekce F krčekR: 14

MJ množství cena/MJ |CelkemP.č Číslo položky Název položky
•5 077,72Díl: M21 Elektromontáže

Dodávka - rozváděč RTV -0,05000 101 554,39 -5 077,7238 21019-0002 celek

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

sekce E varnaR: 16

P.čJ Číslo položky Název položky
Elektromontáže

MJ množství cena / MJ Celkem
-19 845,39Díl: M21

-0,05000 [ 396 907.80celek -19 845,3956 210 19-0016 Dodávka rozváděče RK

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTD3 IIIO:

1.PP výměníkR: 01

P.čjcfslo položky Název položky MJ množství |cena/MJ |Celkem
Díl: =PoložkylR Vodorovné konstrukce -4 282,00

1 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0.25 m2 ve stropech
železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných,

________ _nRhr; hRlnnnvvr.h
sekce OB : 10

-10.OD000 428.20 -4 282,00kus

10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. ínf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTO: D3 lil

R: sekce D tělocvična14

P.č Číslo položky | Název položky MJ množství cena/MJ ICelkem
Díl: =PotožkylR Vodorovné konstru kce -4 282,00

1 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech 
železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných.

kus -10,00000 428,20 -4 282,00

pqhp hftfnnqvvfih
10sekce D : 10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



u

Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Hornikova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D3 III Silnoproudá elektroinstalace pro VZT

R: sekce E jídelna+varna15

P.č|Číslo položky |Název položky
Díl: =PoložkylR Vodorovné konstrukce

I MJ (množství cena/MJ Celkem
-2 569,20

1 411387531R00 Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech 
železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných,

-2 569,20kus -6,00000 428,20

nebo betonových
sekce E : 6 6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zdravotně technické instalaceO: D5

1.NP sekce BR: 1.NPB

P.C Číslo položky Název položky cena/MJ CelkemMJ množství
■35 564,67Zařizovacf předmětyDíl: 725

Demontáž klozetů splachovacích soubor -1,00000 106,20 -106,2050 725110011R00
-70,80-1,00000 70,80Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor51 725210821R00

401,20 -401,20-1,00000kusOpravy dřezů zpátná montáž dřezu ocelového tdílného53 725310919ROO
-3 185,01-1,00000 3 185,01WC závěsné vó. sedátka kus725P.C.1055
-1 260,571 260,57kus -1,00000Tlačítko k WC725P.C.956

-29,50-1,00000 29,50ksMontáž sedátka WC57 72611-
413,00 -413,00soubor -1,00000725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá58

-82,60kus -1,00000 82,60Montáž krytu na sifon60 725PC
-1 134,69-1,00000 1 134,69polosloup dlturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 kus61 64201390R

mm
134,52 -134,52Demontáž sprchových kabin a mls mís bez výtokových soubor -1,00000725240812R0062

armatur
-1,00000 767,00 -767,00Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů soubor63 725249103RO0

21 925,58 -16 444,18-0,75000Zarizovacl před máty - dodávka a montáž sprchové kabiny,
halaris. zápachové uzávěrky._________________________
Demontáž ocelové (plastové) vany vč. armatur, (byt 
školníka!

kus725100Q05RA064

-77,88-1,00000 77,88soubor725220841R0X66

-885,00-1,00000 865,00Montáž van ocel. a plastových s uzávěrem, vč.baterie soubor67 725229102ROX
vana klasická; obdélníková; I = 1600,0 mm; š = 700 mm; h 
= 410 mm: akrvlátová: bílá: oblom 140 I_____ ____ _____

kus -1,00000 10 436,38 -10 436,3868 55421009. AR

-136,14-1,00000 136,14sifon vanový; přepad tvarový; plast; DN 40; napojení 50 kus69 55161623R
mm

-1 952,90Stavební práceDíl: 610
-182,90182,90-1,00000Vybouráni obezděné vany, (byt školníka)76 610 s

1 770,00 -1 770,00-1,00000kplObezdění vany , (byt školníka)77 610

-37 517,57Cena celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


